
 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------- 
Om Klimatlöfteskampanjen 
Bakom klimatlöfteskampanjen i Kalmar län står: Energikontor Sydost, Energimyndigheten, Regionförbundet i Kalmar län, 
Luftvårdsförbundet i Kalmar län och länets alla kommuner: Borgholm, Emmaboda, Hultsfred, Högsby, Kalmar, Mönsterås, 
Mörbylånga, Nybro, Oskarshamn, Torsås, Vimmerby och Västervik. Kampanjen i Kalmar län är kopplad till en nationell 
miljölöfteskampanj som drivs av Världsnaturfonden WWF. På Världsnaturfondens webbplats Minplanet.se kan besökarna avge 
sina klimatlöften inom olika områden som hem, jobb, mat, prylar och transporter.  
Webb: www.minplanet.se/kalmarlan  
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Klimatlöfteskampanjen tar dig med tåg till Berlin  
 
Just nu har Kalmar län drygt hälften av alla klimatlöften i Världsnaturfondens 
Sverigekampanj. För att se till att Kalmar län fortsätter i topp så lanserar Klimatlöftet nu 
en tävling som pågår fram till 12 december.  
 
Kalmar läns kommuner har under ett år gemensamt drivit klimatlöfteskampanjen i länet.  
- Klimatlöftet är ett konkret sätt för invånarna att se över sina klimatpåverkande vanor och få tips 
om vad man kan göra för att minska sina växthusgasutsläpp, säger Karin Nilsdotter, projektledare 
för kampanjen. 
 
För att delta i tävlingen ska man ha avgett ett klimatlöfte och få fem nya personer att avge sina 
klimatlöften på www.minplanet.se/kalmarlan . Slutligen svarar deltagaren på en tävlingsfråga som 
bedöms av en jury. 
 
Tävlingens förstapris är en långweekend för fyra personer till Berlin med nattåg från Kalmar. 
Priset, som sponsras av SJ, inkluderar en miljömärkt tågresa med SJ, 2 nätter på det 
miljömedvetna hotellet Scandic Berlin samt ett Berlin Welcome Card. Kortet gäller för tre 
dagars resa med lokaltrafiken och ger rabatt på entrén till flera sevärdheter.  
 
Utöver förstapriset utses en lokal vinnare i alla Kalmar läns 12 kommuner som får ett 
klimatvänligt kommunpris. I Hultsfred kan man vinna en weekend för 6-8 personer i en 
familjestuga i Stora Hammarsjöområdet. På dagarna kan ni fiska (fiskekort ingår) eller koppla av i 
Hammarsjöns spa med vedeldad bastu och badtunna. Sponsrar priset gör Hultsfreds turistbyrå.  
 
Läs mer om klimatlöftet och tävlingen på www.klimatloftetkalmarlan.se  
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